СОВЕТ НАРОДНЫХ     ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 июня 2024 г. № 188
О возложении обязанностей главы

 Среднеикорецкого сельского поселения Добрачевой С.И.
          В соответствии со статьей 36 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 33 Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
1.  Возложить временное исполнение обязанностей главы Среднеикорецкого сельского поселения с 04.06.2024 г. на заместителя главы администрации Среднеикорецкого сельского поселения Добрачеву Светлану Ивановну.
2.  Установить доплату за исполнение обязанностей главы Среднеикорецкого сельского поселения в размере 14382 (Четырнадцать тысяч триста восемьдесят два) рубля.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района в сети «Интернет».
        4.  Настоящее   решение   вступает в силу с момента его подписания.
Глава Среднеикорецкого сельского поселения                               А.П. Нестеров

Председатель Совета народных

депутатов Среднеикорецкого сельского поселения

 И. Г. Жердева